
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 49,488,517 18,505,303 67,993,820 13,491,060 13,491,060 54,502,760 

OFICINA DE RECTORIA 49,488,517 18,505,303 67,993,820 13,491,060 13,491,060 54,502,760

0

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 20,441,472 376,297 20,817,769 4,204,018 4,204,018 16,613,751 

OFICINA DE RECTORIA 20,441,472 376,297 20,817,769 4,204,018 4,204,018 16,613,751

0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 69,929,989 18,881,600 88,811,589 17,695,079 17,695,079 71,116,511 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE SANTA ROSA JÁUREGUI, QUERETARO (a)
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Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (b)

(PESOS)


